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Link do produktu: https://www.produktyambition.pl/forma-tortownica-do-pieczenia-berlingerhaus-bh-6808-p-6811.html

Opis produktu

FORMA TORTOWNICA DO
PIECZENIA BERLINGERHAUS

BH-6808

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

75,00 zt
60,98 zt
BH-6475
5999108420337

BERLINGER HAUS

Otwierana, okragta forma do pieczenia tortownica z powtoka granitowa z linii naczyn Carbon Metallic Line.

Rozmiar: Rozmiar: 26 x 6.8 cm

Materiat:

Stal weglowa

Powtoka granitowa

Kolor: Carbon metallic

Cechy:

Elegancki design

Stylowa i funkcjonalna

Powtoka nieprzywierajgca

tatwa w utrzymaniu czystosci

Mozna my¢ w zmywarce

Odporna na zarysowania

Mozna uzywad bezpiecznie w piekarniku + 220 stp C

Eco Friendly - nie zawiera zwigzkéw PFOA, otowiu, kadmu
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Zastosowana powtoka granitowa jest wyjatkowo twarda, nie rysuje sie tatwo, doskonale zabezpiecza przed rdzewieniem oraz przede wszystkim utatwia proces
pieczenia.
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